ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
28.07.2016

           №  42
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение
Омутнинской городской Думы от 07.06.2016 № 31
На основании письма МУП ЖКХ Омутнинского района от 27.07.2016 № 625 Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Омутнинской городской Думы от 07.06.2016 № 31 «Об установлении на территории Омутнинского городского поселения стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на горячее водоснабжение, отопление и подогрев воды»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Стандарт уровня платежа граждан за коммунальные услуги на тепловую энергию на отопление от котельных МУП ЖКХ Омутнинского района» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.2. Приложение № 4 «Стандарт уровня платежа граждан за коммунальные услуги на тепловую энергию на отопление от АО «ОМЗ»» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнского городского поселения.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                    С.Г. Баландин

Приложение № 3
к решению Омутнинской

городской Думы

от  28.07.2016 № 42
Стандарт уровня платежа граждан за коммунальные

услуги на тепловую энергию на отопление от котельных  МУП ЖКХ Омутнинского района
	Потребители
	с 1 июля
по  31 декабря
2016 года %

	1-этажные многоквартирные  жилые дома (от котельных № 1, № 4)
	64,646

	2-х этажные многоквартирные  жилые дома (от котельных № 1, № 4)
	69,663

	Многоквартирные  жилые дома  с общедомовыми приборами учёта  тепловой энергии (от котельных № 1, № 4)
	98,335

	Многоквартирный жилой дом по ул. Садовая , 51 (от котельной  № 15)
	65,145

                                                                                                                     Приложение № 4
к решению Омутнинской

городской Думы

от 28.07.2016 № 42
Стандарт уровня платежа граждан за коммунальные

услуги на тепловую энергию на отопление от  АО  «ОМЗ»
	Потребители
	с 1 июля
по  31 декабря
2016 года %

	1- этажные  многоквартирные  жилые дома
	64,745

	2- этажные  многоквартирные  жилые дома
	69,770

	Многоквартирные  жилые дома  с общедомовыми приборами учёта  тепловой энергии
	98,485